
Lloc Nom Cat. Club Total TAV

Rànquing Duatló de Muntanya Absolut Femení - 2019/2020
POR GIR ODE TER PEL

1 TERESA PONS MUNILL V1F PRAT TRIATLO 1994 5.925 985    2 1000    1 985    2 1000    1 970    3 985    2

2 SONIA QUIROGA PADILLA ABF CLUB ESPORTIU Z5 5.735 970    3 970    3 970    3 925    7 945    5 955    4

3 MARIA VICTORIA LÓPEZ ARROYO V1F CLUB ESPORTIU Z5 5.235 845    19 860    16 875    13 855    17 865    15 935    6

4 GEORGINA GABARRO MORENTE ABF C.A. IGUALADA 4.770 925    7 985    2 955    4 935    6 970    3

5 ROSA REQUENA LLONGUERAS V1F PRAT TRIATLO 1994 4.505 905    9 885    11 905    9 885    11 925    7

6 LOLA BRUSAU ALOS V2F C.A. IGUALADA 4.385 855    17 875    13 880    12 870    14 905    9

7 SANDRA SANTANYES MURILLO V1F TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 3.985 1000    1 1000    1 985    2 1000    1

8 ANNA BAREA GARCIA ABF CLUB TRIATLO LLUÇANES 3.840 945    5 955    4 985    2 955    4

9 AMÀLIA GEMMA AGUILAR CASAS ABF PRAT TRIATLO 1994 3.805 935    6 955    4 970    3 945    5

10 LESLIE REKOW REPULLO ABF PRAT TRIATLO 1994 3.720 915    8 925    7 935    6 945    5

11 ANNA GOMEZ MUÑOZ ABF TEAM TRIRELAY 3.600 875    13 915    8 895    10 915    8

12 CRISTINA  BRU CLOTET SUB23F C.A. IGUALADA 3.575 870    14 895    10 905    9 905    9

13 MONTSERRAT MALDONADO PINTO V1F TEAM TRIRELAY 3.405 840    20 855    17 840    20 870    14

14 MARINA ALCARAZ MARTINEZ ABF CLUB ESPORTIU Z5 2.805 945    5 925    7 935    6

15 SUSAGNA RODRIGUEZ RUANO ABF C.A. IGUALADA 2.655 905    9 870    14 880    12

16 LAURA BALETA FARRERAS ABF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2.625 865    15 885    11 875    13

17 ANA FUENTES GONZALEZ ABF TEAM TRIRELAY 2.620 865    15 870    14 885    11

18 ELENA ROS RIERA ABF TEAM TRIRELAY 2.575 850    18 850    18 875    13

19 MERITXELL FREIXES RIBALTA ABF C.A. IGUALADA 1.810 895    10 915    8

20 MAR FRANCO PEÑUELA ABF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.810 915    8 895    10

21 ISABEL GANDIA MARTINEZ V3F CLUB ESPORTIU Z5 1.770 875    13 895    10

22 MONTSE OLIVEROS OLIVEROS ABF CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.745 880    12 865    15

23 JOANA CRUZ GALLARDO V1F CLUB ESPORTIU Z5 1.720 835    21 885    11

24 MARTA PLANELLAS BACHS V1F CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.720 850    18 870    14

25 LAURA SARAROLS RAMSAY V2F CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.690 845    19 845    19

26 SUSANA MENDOZA MORALES ABF PRAT TRIATLO 1994 1.668 833    22 835    21

27 LAURA GOMEZ RAMON ABF CMG FERRER HOTELS 1.000 1000    1

28 PILAR RUS GARCIA V1F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 955 955    4

29 MARINA  BURGAYA NOGALES ABF C.E. KATOA BARCELONA 945 945    5

30 MONTSE MARTINEZ GUERRERO ABF FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 935 935    6

31 MARTA MARTIN ALEGRE ABF CLUB ESPORTIU Z5 925 925    7

32 MARINA MARINA MARTINEZ ABF FEEC 915 915    8

33 LAIA CONESA I MUR SUB23F FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 895 895    10

34 MIREIA LÜSCHER ALEMANY JNF FEEC 885 885    11

35 MERCHE COMINO CASADO V1F C.E. CERDANYOLA A.T. 880 880    12

36 JESSICA GÓMEZ BALLESTA ABF CLUB ESPORTIU Z5 880 880    12

37 LAIA MARTIN MAGDALENA ABF GAVA TRIATLO 880 880    12

38 AMÀLIA BARDOLET FERNÀNDEZ SUB23F FEEC 860 860    16

39 GEMMA CASULLERAS MARTINEZ V1F CLUB TRIATLO SABADELL 860 860    16
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1PRAT TRIATLO 1994 5.925TERESA PONS MUNILL V1F

2CLUB ESPORTIU Z5 5.735SONIA QUIROGA PADILLA ABF

3CLUB ESPORTIU Z5 5.235MARIA VICTORIA LÓPEZ ARROYO V1F

4C.A. IGUALADA 4.770GEORGINA GABARRO MORENTE ABF

5PRAT TRIATLO 1994 4.505ROSA REQUENA LLONGUERAS V1F

6C.A. IGUALADA 4.385LOLA BRUSAU ALOS V2F

7TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 3.985SANDRA SANTANYES MURILLO V1F

8CLUB TRIATLO LLUÇANES 3.840ANNA BAREA GARCIA ABF

9PRAT TRIATLO 1994 3.805AMÀLIA GEMMA AGUILAR CASAS ABF

10PRAT TRIATLO 1994 3.720LESLIE REKOW REPULLO ABF

11TEAM TRIRELAY 3.600ANNA GOMEZ MUÑOZ ABF

12C.A. IGUALADA 3.575CRISTINA  BRU CLOTET SUB23F

13TEAM TRIRELAY 3.405MONTSERRAT MALDONADO PINTO V1F

14CLUB ESPORTIU Z5 2.805MARINA ALCARAZ MARTINEZ ABF

15C.A. IGUALADA 2.655SUSAGNA RODRIGUEZ RUANO ABF

16CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2.625LAURA BALETA FARRERAS ABF

17TEAM TRIRELAY 2.620ANA FUENTES GONZALEZ ABF

18TEAM TRIRELAY 2.575ELENA ROS RIERA ABF

19C.A. IGUALADA 1.810MERITXELL FREIXES RIBALTA ABF

20CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.810MAR FRANCO PEÑUELA ABF

21CLUB ESPORTIU Z5 1.770ISABEL GANDIA MARTINEZ V3F

22CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.745MONTSE OLIVEROS OLIVEROS ABF

23CLUB ESPORTIU Z5 1.720JOANA CRUZ GALLARDO V1F

24CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.720MARTA PLANELLAS BACHS V1F

25CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.690LAURA SARAROLS RAMSAY V2F

26PRAT TRIATLO 1994 1.668SUSANA MENDOZA MORALES ABF

27CMG FERRER HOTELS 1.000LAURA GOMEZ RAMON ABF

28FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 955PILAR RUS GARCIA V1F

29C.E. KATOA BARCELONA 945MARINA  BURGAYA NOGALES ABF

30FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 935MONTSE MARTINEZ GUERRERO ABF

31CLUB ESPORTIU Z5 925MARTA MARTIN ALEGRE ABF

32FEEC 915MARINA MARINA MARTINEZ ABF

33FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 895LAIA CONESA I MUR SUB23F

34FEEC 885MIREIA LÜSCHER ALEMANY JNF

35C.E. CERDANYOLA A.T. 880MERCHE COMINO CASADO V1F

36CLUB ESPORTIU Z5 880JESSICA GÓMEZ BALLESTA ABF

37GAVA TRIATLO 880LAIA MARTIN MAGDALENA ABF

38FEEC 860AMÀLIA BARDOLET FERNÀNDEZ SUB23F

39CLUB TRIATLO SABADELL 860GEMMA CASULLERAS MARTINEZ V1F
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